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PZN Name Sonderdeklaratio
n 

Inhaltsangaben richtig Allergen? 

0069263
0 

Anis-Salmiak-Bonbon Bonbon Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Salmiakpastillen, Anisöl, Farbstoffe 
(E110, E160) 

  

 
 
 
 
 
 
 

Laktosefr
ei 

Glutenfr
ei 

ohne Gelatine kJ kcal Fett davon gesättigte 
Fettsäuren 

Kohlenhydrat
e 

davon 
Zucker 

Spalte
1 

Ballaststoff
e 

Eiwei
ß 

Salz 

x x ja 1660 390 <0,
1 

<0,1 95,00 70,00     <0,1 <0,
1 

 




